СОВЕТ
ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 11.11.2022 № 25/18
г. Тейково

О признании утратившим силу решение Совета Тейковского муниципального района № 403-р от 28.08.2019 «Об установлении реестра дополнительных процедур, включенных в исчерпывающий перечень процедур в сфере жилищного строительства»

          В соответствии с постановлением Правительства Ивановской области от 23.09.2021 № 444-п «О процедурах в сфере строительства, которые осуществляются на территории Ивановской области до 01.09.2022», руководствуясь Уставом Тейковского муниципального района

Совет Тейковского муниципального района Р Е Ш И Л:

        Признать утратившим силу решение Совета Тейковского муниципального района № 403-р от 28.08.2019 «Об установлении реестра дополнительных процедур, включенных в исчерпывающий перечень процедур в сфере жилищного строительства».

Глава Тейковского                                   Председатель Совета Тейковского
муниципального района                          муниципального района
[bookmark: _GoBack]                      В.А. Катков                                                               О.В. Гогулина